裝

訂

線

國家教育研究院　函
地址：23703新北市三峽區三樹
路2號
承辦人：詹美華
傳真：(02)33225559
電話：(02)33225558分機660
電子郵件
：meihua@mail.naer.edu.tw受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國103年11月7日

發文字號：教研書字第1030012867號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會議程（1030012867_2014歷史教材議題研討會議程.PDF，共1個電子檔案

）

主旨：本院舉辦2014「歷史教材議題與和平教育之論述與實踐」

研討會，敬請 惠予公告並轉知所轄高級中等學校，至紉公

誼。

說明：

一、旨揭研討會訂於11月22日（星期六）於國家教育研究院臺

北院區（臺北市大安區和平東路一段179號），及12月6日

（星期六）於國立臺南大學誠正大樓（臺南市中西區樹林

街二段33號）各辦理一天，目的在關注高中歷史教師與教

材之間的對話、批判與反思。會中除邀請學者進行專題演

講之外，並從「民族與多元文化」、「領土與主權」、「

戰爭」、「宗教」等四個面向，以教育實務經驗出發，發

表15篇相關論文，期能提供高中歷史教材公共論述的平臺

，嘉惠歷史教師在教材教法的相關知能。隨函檢附研討會

議程一份。

二、本次研討會提供全程參與者6小時進修/學習時數。相關活

動查詢及報名系統，均公告於本院全球資訊網站

http://www.naer.edu.tw及本研究計畫網站

http://tpestudygroup.naer.edu.tw/，歡迎查閱及報名參加。

正本：教育部國民及學前教育署、各縣市政府教育局

第 1 頁 共 2 頁

-1735245949

檔　　號：
保存年限：

1030130747

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:103/11/10

裝

訂

線

副本：本院教科書發展中心
電子公文
交 換 章

103/11/10
15:19:21

第 2 頁 共 2 頁

-1735245949

	教育部國民及學前教育署